GSE, come da delega allegata (Allegato B). 

6. DI DARE ATTO  

 che la spesa complessiva stimata per la realizzazione della trasformazione nZEB, comprensiva di lavori, 
oneri per la sicurezza, spese tecniche, IVA e oneri accessori, ammonta a presunti € 968.110,00 
(novecentosessantottomilacentodieci/00), corrispondenti a € 968,11/mq di superficie lorda 
ante-operam, nei limiti del massimale nZEB di € 1.000,00/mq previsto dalla Tabella 7, Allegato 2 del 
Decreto. 

 che l’incentivo spettante per la trasformazione nZEB, calcolato nella misura del 100% delle spese